О признании утратившим силу приказ Министра иностранных дел Республики
Казахстан от 3 февраля 1997 года "Инструкция о порядке предоставления
политического убежища иностранным гражданам и лицам без гражданства в
Республике Казахстан"

Приказ Министра Иностранных дел Республики Казахстан от 4 июля 2012 года № 08-1-
1-1/296
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министра иностранных дел Республики приказ
Казахстан от 3 февраля 1997 года «Инструкция о порядке предоставления
политического убежища иностранным гражданам и лицам без гражданства в
Республике Казахстан» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  з а  №  2 7 8 ) .
      2. Департаменту консульской службы Министерства иностранных дел Республики
Казахстан направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики
Казахстан для исключения из Реестра государственной регистрации нормативных
п р а в о в ы х  а к т о в .
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      Министр                                    Е. Казыханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан